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Kemikaalijaoston tiedote, marraskuu 2008 

Teknisen Kaupan Liiton kemikaalijaosto tiedottaa tällä kirjeellä kemikaalilainsäädäntöön liittyvistä ajankohtaisista asioista.  
 
 

Esirekisteröinti 1.6.2008 – 1.12.2008 

Esirekisteröinnin yhteydessä yritykselle annetaan ainekohtainen esirekisteröintinumero, joka on tarkoitettu vain 
esirekisteröinnin tehneen yrityksen ja kemikaaliviraston väliseen yhteydenpitoon. Esirekisteröintinumerolla ei ole merkitystä 
toimitusketjun muille toimijoille. Esirekisteröintinumero ei esimerkiksi takaa kyseisen aineen rekisteröintiä eikä sen 
oikeellisuutta ole mahdollista tarkistaa mistään. Lista esirekisteröidyistä aineista julkaistaan kokonaisuudessaan viimeistään 
1.1.2009 kemikaaliviraston (ECHA) Internet-sivuilla (http://echa.europa.eu). Sivustolta voi jo nyt löytää tiedon 1.10.2008 
mennessä esirekisteröidyistä aineista. 
tumman  

Kemikaalien käyttötarkoitukset  

Käyttötarkoitustietoja ei tarvita vielä esirekisteröintivaiheessa, vaan niitä tullaan aikanaan tarvittaessa kysymään 
toimittajan toimesta.  
 

Erityistä huolta aiheuttavien aineiden lista (nk. kandidaattilista SVHC-aineista)  

Kemikaalivirasto julkaisi 28.10.2008 sivuillaan 15 ainetta sisältävän ns. Kandidaattilistan. Listan julkaisusta seuraa uusia 

velvoitteita esineiden toimittajille. Jos esineessä on yli 0,1 painoprosenttia listalla mainittua ainetta, on esineen vastaanottajalle 

toimitettava riittävät tiedot esineen turvallisen käytön mahdollistamiseksi. Kuluttajalle on esitettävä ko. tiedot aina pyynnöstä ja 

maksutta, 45 päivän sisällä pyynnöstä. Tiedonantovelvoite koskee vain niitä esineitä, jotka toimitetaan/myydään 
kandidaattilistan julkaisun jälkeen. Määrättyä menettelyä tietojen toimittamiseen ei ole. Valmisteissa olevat SVHC-aineet 

ilmoitetaan entiseen tapaan käyttöturvallisuustiedotteessa. Kandidaattilista on lista niistä aineista jotka voivat joutua 
lupamenettelyn piiriin. Tämän hetken käsityksen mukaan lupamenettelyn piiriin tulevat aineet sisältävä REACH-asetuksen liite 

XIV tullaan antamaan vuoden 2011 aikana ja ensimmäiset luvat tullaan myöntämään 2012 - 2013.  
 

Käyttöturvallisuustiedotteen (KTT) uusiminen  

REACH-asetuksen voimaantulo aiheutti muutoksia KTT:n sisältöön. Käyttöturvallisuustiedotteita ei kuitenkaan tarvitse 
uusia heti, vaan vasta tietojen muuttuessa, tai 1.12.2010 mennessä.  

CLP (uusi kemikaalien luokitus- ja merkintäjärjestelmä, ent. GHS.asetus)  

CLP-asetus tuo muutoksia aineiden ja seosten luokitukseen ja merkintään. Asetus annettaneen vuoden 2008 loppupuolella. 
Uusien luokitusten ja merkintöjen käyttöönotolle on asteittaiset siirtymäajat; aineille 1.12.2010 saakka ja seoksille 1.6.2015 

saakka. Seosten osalta yritys saa valita ilmoittaako uuden GHS-luokituksen ennen kyseistä määräaikaa.   
 
Lisätietoa: kansallinen REACH neuvontapalvelu http://www.reachneuvonta.fi 


